
UCHWAŁA NR XXIII/219/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie na 
realizację zadania pn. „Budowa drogi z odwodnieniem w kompleksie mieszkaniowym przy ul. Bażantów 

w Bobrownikach” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 284 630,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące 
sześćset trzydzieści złotych) w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie na dofinansowanie 
zadania pn. „Budowa drogi z odwodnieniem w kompleksie mieszkaniowym przy ul. Bażantów 
w Bobrownikach”   do spłaty do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Źródłem finansowania zobowiązania będą dochody budżetu gminy w latach 2021-2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: C1322D3C-7525-4181-9240-3B0F30A56EF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa pożyczka została zaplanowana w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok po stronie
przychodów, jak również w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2030.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: C1322D3C-7525-4181-9240-3B0F30A56EF1. Podpisany Strona 1




